habeantur, delelis penilus, quae fuerunt
CommisB.o de-

|,aclenus j n e j sc|emi nu ja vero ad refor-
legalis apostol- . . . .

njper hninsmo- mationem eiusdem ordinis modis ononi-
di reform itione i i

sdimpienda. Dus ex animo aspiramus, de circumspe-

ctione vestra plenam in Domino fiduciam

obtinentes, mandamus, et districte prae-

cipimus, quatenus ad generale Praemon-

stiatense capilulum accedentes, praemis-

saque statuta solemniter publicantes, et

vos ipsi servetis, et faciatis ab aliis in-

violabiliter observari corrigendo, et refor-

mando, lam in capilibus, quam in mem
bris, quae correctionis et reformationis

officio noveritis indigere, reddituri Do-
mino, in cuius conspectu omnia nuda

sunt, et aperta , in extremo die districti

examinis rationem, si omnem sollicitu-

dinem et diligentiam, quae super iis adhi-

bendae fuerint, neglexeritis adhibere; con-

tradictores autem per censuras ecclesiasti-

cas, appellalione postposita, compescendo.

Quod si non omnes iis exequendis po-

tueritis interesse, duo yestrum ea nihilo-

minus exequantur.

Datum Spoleti nono kalendas iulii

,

pontificatus nostri anno sexto.

Dat. die 23 iunii 1232, pontif. an. vi.

XXXIII.

Adhortatio ad Germanum patriarcham

Constantinopolitartum, ut ad gremium

matris Ecclesiae revertatur, ac de pri-

malu sanctae Romanae Ecclesiae.

SUMMARIUM

i. 2. Nunciat se eius literas recepisse, et ad

eum mittere viros religiosos. — 3. Pri-

mum fundarnenluin Ecclesiae Christus. —
4. Secunda fundamenta Apostoli:— 5. Quo-

rum primus B. Petrus. — 6. Quo sensu Pau-

lus dicatur Petro in faciem restitisse.— Pe-

trus et Paulussemperindoctrinaconcordes.
— 8. Paulus Petri primatum cognovit.— 9.

Huiusce primalus veritas confirmatur ex-

pressius.— lO.Ad Romanam ergo Eccl.om-

nis quaestio fidei referenda.— 11. Ab eius

unione Graeci cum discesserunt, in servitu-

tis iugum sunt lapsi. — 12. Idin Samaria

praefiguralum. — 13. Petri peccatum suc-

cessores docet alienis compati infirmitati-

bus. — 14. Patriarcham hortatur, ut haec

agnoscat, et profiteatur. — Ecclesia Rom.
omnium Ecclesiarum mater et magistra

in unitale fidei, et spirilus concordia. —
15. Mala ex divisione orla commemorati —
16. Admonetque ut ad Ecclesiae gremium
revertatur.

Gregorius episcopo» servus servorum Dei, vene-

rabili fratri archiepiscopo Graecorum, salutem

et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Fraternitatis tuae litteris, nobis et Nuncuu» »im

fratribus nostris per tuum nuncium prae- pj',7,%, J
e

(um
sentatis, qua decuit benignitate receptis, ">i««« '' r<"